» tes locum habeat : sine tamen praejudicio obligationis refundendi

⚫ expensas oratoribus, qui ob illorum culpam ejusmodi dispensatio-

nes, quae excutioni demandari nequeunt, obtinuerunt.

D
2 6. Denique omnes, et singulos venerabiles fratres Archiepi-

‣ scopos, Episcopos et locorum ordinarios, cujusque executores lit-

» terarum apostolicarum , quibus hujusmodi dispensationum exequtio

⚫ committi solet, enixe rogamus, et obsecramus, ut sedulo ac. dili-

⚫ genter attendant prius quam dispensationis gratiam exequatur,

» an causae in apostolicis litteris expressae, et quarum verificatio

⚫ eorum curae, et vigilantiae a Sede apostolica commissa est, verae

ne an secus existant, an potius Sede apostolicae falsum expositum,

» et veritas reticita fuerit , qua super re eorum conscientias ono-

»

» ramus .

D

D

D
2 7. Et quoniam in iisdem apostolicis litteris super dispen-

» sationibus in gradibus prohibitis aliisque praefatis impedimentis

⚫ non nulla observata, sunt, quae negotium executoribus quandoque

exhibere, et scrupulos eorum animis ingerere solent, apostolicae

⚫ nostrae sollicitudinis erit, ea dilucidius, et apertius declarare, in

» iisdem dispensationum litteris apostolicis exponere, ac declarare,

» ut omni dubitatione sublata, et causis coram executore hujusmodi

probationum genere probatis , aequo de illorum veritate moraliter

⚫ certus reddatur, apostolicae litterae matrimonialium dispensatio-

num sine ulla haesitatione ad debitam executionem deduci possint.

28. Mandamus quoque, et injungimus filio nostro Pompejo

Tituli s. Eusebii S. R. E. presbytero Cardinali Aldrovandino nun-

cupati pro datario nostro , ejusdem successoribus datariae aposto-

» licae pro datariis seu datariis pro tempore existentibus, ut in prae-

missis reos et culpabiles repertos poena falsi , ut praefertur, puniat,

cum potestate citandi, etiam per edictum, constituto summarie de

» non tuto accessu , aliaque dicendi et faciendi in praemissis neces-

saria, seu quomodolibet opportuna. Non obstantibus constitutioni-

bus, et ordinationibus apostolicis, statutis, et consuetudinibus, et

quibusvis indultis, et privilegiis, quibuscumque personis etiam

speciali mentione dignis, datis , et contrariis quibuscumque.

D

»

"

D

D
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"
210. Nulli ergo omnino hominum liceat, etc.

» Datum Romae apud s. Mariam Majorem, quinto kal. martii,

» anno Incarnationis dominicae millesimo septingentesimo quadra-

"
gesimo primo, pontificatus nostri anno II .